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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K94010201F

2. Data e Regjistrimit 10/04/2009
3. Emri i Subjektit TONI-SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.5, Rruga Lidhja 
e Prizrenit, zona kadastrale 8270, P.10/1, kati i pare. 
24.480.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 24.480,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi fizik i objekteve shteterore e private, i personave, si 

dhe veprimtarive social-kulturure, sportive, fetare e politike", 
i cili ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit dhe jashte tij 
(me punonjes sherbimi, me pajisje sinjalizuese alarmi, me 
kamera sigurie, me badiguard, me qen, me kombinim te 
menyrave te mesiperme etj). "Sigurimi dhe shoqerimi i 
vlerave monetare e sendeve te çmuara gjate transportit", i cili 
ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit dhe jashte tij. 
Importim, tregtim, instalim te mjeteve te sistemit vrojtues, 
sinjalizues, audoviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, 
gazit, pajisjeve te nderlidhjes te teknikave te tjera te lejuara, 
projektim, instalim dhe programimin e ketyre pajisjeve dhe 
sistemeve. Importim, tregtim, instalim, programim te 
pajisjeve te telekomunikacionit, radiokomunikacionit. 
radioalarmit dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne 
distance te automjeteve. Sherbime te integruara sigurie per 
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godinat, ne institucionet e arsimit parashkollor, shkollor, 
profesional dhe universitar dhe çdo godine Industriale, civile, 
ekonomike etj. Ofrimin e servisit per mirembajtje te sistemit 
te kamerave, sistemit te sinjal alarmeve, aparateve te 
sinjaleve, sistemit te nderlidhjes, radiodore etj. Blerje, shitje 
dhe tregtim automjetesh te llojeve te ndryshme."
Nazmi Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2014                Deri: 24/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bujar Osmani12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2019                Deri: 

Armand Elezaj13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2018                Deri: 

Luan Shehu14. Drejtuesi teknik (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2019                Deri: 

15. Ortakët NazmiKurti
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.480.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 24.480,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Kukes Kukes  KUKES Lagjja nr.6, pallati nr.10, 
Apartamenti nr.3 Tirane Tirane  TIRANE Rruga Adem 
Jashari, Njesia Bashkiake nr.5, Lagjja nr.8, hyrja nr.10, 
apartamenti nr.3 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TONI-SECURITY
E-Mail: infotonisecurity@gmail.com  
Telefon: 0688042374  
Të Tjera: Drejtues Teknik I shoqerise eshte Z.Mehmet Izet 
Hysi per Nenkategorine 1.3.A.

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-238697-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-243019-04-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendim Nr.1,dt.16-04-2009, emerohet 
ne detyren e drejtuesit teknik te shoqerise Z.Mendu Osmani.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534058-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.77 prot, dt 30-03-
2011, per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Adem Jashari,Lagjia Nr 8,Pallati 4,Apartamenti 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjia Adem Gjeli, Shtepi Private Nr. 20;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-727605-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 28.03.2012,ne te cilin eshte 
vendosur: -Te miratoje largimin me kerkese te tij, Drejtuesin Teknik  te shoqerise  per 
kategorine 1.3 A, Z.Mendu Osmani. -Te emeroje Drejtuesin e ri Teknik te shoqerise per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1942EDA8-B9C7-4706-947C-C5F61C488A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E017C56B-259A-46BA-8015-C82A242C5F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF81E4B4-5C41-48B8-9E22-E5A80C5EAFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F6885B-0E09-4591-9A22-021D32CA58D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A56553-8E3C-451A-B252-410DC76E2790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ED0FB7-A6E7-457B-B3E6-B1D57C968B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD518276-F86B-4EAF-928D-B47A112DE5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD19B6BC-E33F-4B23-BE84-C6853F4349A3
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kategorine  1.3. A. Z.Agim Miftar Lleshi. 
Koment ishte            ("Me vendim Nr.1,dt.16-04-2009, emerohet ne detyren e drejtuesit 
teknik te shoqerise Z.Mendu Osmani.")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155372-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 29.06.2013, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Hava Muçollari me license Nr.181 date 15.10.2008 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.2, date 05.07.2013 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
04.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "6.055.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "6.055,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Kurti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.000.000,00")            u be              ("6.055.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Kurti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("6.055,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-425896-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr. 
153/1 Prot, date: 28.03.2014, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i Z. Bujar Osmani, 
ekspert kontabel, per auditimin e bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare.Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.04, date: 09.04.2014, ne te cilin eshte 
vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z. Nazmi Kurti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E23D86-2406-4602-8410-2A44BBEBE1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CC7D56-5F98-4120-A3FF-4FEE49E69EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CC7D56-5F98-4120-A3FF-4FEE49E69EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FD9A3F-2415-40F9-AE13-1A5E8A5713FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7BD779-6E62-4998-91CE-BDF0042C3935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7BD779-6E62-4998-91CE-BDF0042C3935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1060D78-D915-4F2C-BEDB-C33AF3668DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A88A9BF-A177-469B-A029-E03850CB1CA8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Kurti")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/04/2009")            u be              ("07/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Kurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/04/2014")            u be              ("07/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527484-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-602101-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 361 Prot, Nr.6, date 11.8.2014, ku 
eshte vendosur: Drejtues Teknik I shoqerise eshte Z.Mehmet Izet Hysi per kategorine 
1.3.A.
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtues Teknik I shoqerise eshte 
Z.Mehmet Izet Hysi per Nenkategorine 1.3.A")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDEEA6E-AF90-45A4-A63A-1323DE47F5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259E2CDA-9032-4ACF-8507-15DB6F537BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A262FCA0-418C-400E-9658-A76DBB7BE2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB9093B-D401-4258-AA80-E864064C9326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB9093B-D401-4258-AA80-E864064C9326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C47451-179D-4275-AF80-3DE3FBE82011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99B8481-AD39-4D4A-A60B-74A7AA5A857B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547AD9D9-0B30-4130-BBC9-E94BD399DBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CB067B-862B-4FC2-9FE3-F2BC91914BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BF135F-E1BD-43F7-B8F1-F8D535B831CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506238F5-2B7F-4A75-B560-631562CB8D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519E7BEF-4782-40FE-8D9F-92E98FC822F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519E7BEF-4782-40FE-8D9F-92E98FC822F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD11175-5794-4E52-B1E0-D0BB266CF884
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23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-666722-10-14 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë “TONI-
SECURITY”, datë 07.10.2014, ku është vendosur: Miratimin e Projektit te bashkimit me 
perthithje te shoqerise “TONI-SECURITY” sh.p.k., me shoqërinë “MASEL Security” 
shpk. Miratimin per perjashtimin e perfshirjes se eksperteve te pavarur te licensuar per te 
vleresuar kushtet e projektmarrveshjes se bashkimit te hartuar nga dy perfaqesuesit ligjore 
te dy shoqerive. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë “MASEL Security” 
shpk, datë 07.10.2014, ku është vendosur: Miratimin e Projektit te bashkimit me perthithje 
te shoqerise “TONI-SECURITY” sh.p.k.,   me shoqërinë “MASEL Security” shpk. 
Miratimin per perjashtimin e perfshirjes se eksperteve te pavarur te licensuar per te 
vleresuar kushtet e projektmarrveshjes se bashkimit te hartuar nga dy perfaqesuesit ligjore 
te dy shoqerive. Depozitimi i Raportit të administratorit të shoqërisë “TONI-SECURITY” 
datë  07.10.2014 mbi Bashkimin me Përthithje të shoqërisë “TONI-SECURITY” shpk  me 
shoqërinë “MASEL Security”  .  Depozitimi i Raportit të administratorit të shoqërisë 
“MASEL Security”, datë 07.10.2014  mbi Bashkimin me Përthithje të shoqërisë “TONI-
SECURITY” shpk  me shoqërinë  “MASEL Security”.  Depozitimi i Projektmarrëveshjes 
së adminsitratorëve të shoqërisë date 06.10.2014 mbi Bashkimin me Përthithje të 
Shoqërisë “TONI-SECURITY” shpk  me shoqërinë “MASEL Security”  shpk, ku shoqëria 
“TONI-SECURITY” shpk është shoqëria përthithëse dhe shoqëria “MASEL Security”shpk 
është shoqëria e përthithur.   

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

14/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-718528-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.11.2014, ku eshte miratuar 
shtimi i objektit. 
Objekti ishte            ("Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te kategorive 
(A+B).Organizimin e sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizik e juridik shqiptar ose te huaj,ruajtjen e rendit dhe te vlerave 
materiale e monetare ne keto objekte,pasurore e monetare gjate levizjes, ruatje e jetes se 
personelit ne objekte dhe ne levizje,sigurimin fizik te objekteve publike dhe private ,etj.")          
u be            ("Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te kategorive (A+B).Organizimin e 
sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizik e juridik shqiptar ose te huaj,ruajtjen e rendit dhe te vlerave 
materiale e monetare ne keto objekte,pasurore e monetare gjate levizjes, ruatje e jetes 
se personelit ne objekte dhe ne levizje,sigurimin fizik te objekteve publike dhe private 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C5F1B7-621C-4BEE-88D3-5B82B4B5D387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8334A58C-C8D3-4993-9194-D705FE3CF31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA5C605-221B-4F86-8275-DEBB7FDA07D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54372A5F-B2A5-41DA-804A-E371B009DDE8
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,etj. Ofrimin e servisit per mirembajtje te kamerave, sistemit te kamerave, aparateve 
te sinjaleve, sistemit te sinjal alarmeve, radiodore, sistemit te nderlidhjes. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-731760-11-14 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm, nr.9, të shoqërisë 
“TONI-SECURITY”, datë 24.11.2014, ku është vendosur: Miratimin e Projektit te 
bashkimit me perthithje te shoqerise “TONI-SECURITY” sh.p.k., me shoqërinë “MASEL 
Security” shpk. - Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm, nr.20, të shoqërisë “MASEL 
Security” shpk, datë 24.11.2014, ku është vendosur: Miratimin e Projektit te bashkimit me 
perthithje te shoqerise “TONI-SECURITY” sh.p.k.,   me shoqërinë “MASEL Security” 
shpk.- Depozitimi i  Marrëveshjes së adminsitratorëve të shoqërisë, datë 24.11.2014. 
Depozitimi i proçesverbalit të mbledhjes, datë 24.11.2014, të shoqërisë “TONI-
SECURITY” sh.p.k. Depozitimi i proçesverbalit të mbledhjes, datë 24.11.2014, të 
shoqërisë “MASEL Security” sh.p.k.
Vlera e Kapitalit ishte            "6.055.000,00"          u be            "24.480.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.055,00"          u be            "24.480,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Kurti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.055.000,00")            u be              ("24.480.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Kurti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6.055,00")            u be              ("24.480,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Kurti")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/04/2014")            u be              ("24/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Kurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/04/2019")            u be              ("24/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Projektmarreveshja e bashkimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CB95A6-AB3F-432C-8D86-20EDD2EB80EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDCBE50-B545-4A6C-917D-FCAEFE592FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDCBE50-B545-4A6C-917D-FCAEFE592FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D01D36D-A343-44E6-A0FA-1FDD29526AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642633F9-AA62-44CF-8DC4-2140758F3729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B3A69B-6F73-4534-AFD5-35159C2BEC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7DF05B-ACF8-4A74-9750-97677B9A179B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-737417-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.11.2014, ku eshte vendosur: Te 
miratoje shtimin si drejtues teknik te shoqerise "TONI-SECURITY" sh.p.k, per kategorine 
1.3 A, z. Lulzim Muka. 
Koment ishte            ("Drejtues Teknik I shoqerise eshte Z.Mehmet Izet Hysi per 
Nenkategorine 1.3.A")          u be            ("Drejtues Teknik I shoqerise eshte Z.Mehmet 
Izet Hysi per Nenkategorine 1.3.A. Drejtues Teknik i shoqerise per kategorine 1.3.A 
eshte Z.Lulzim Muka.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792196-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845922-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.10, date 03.02.2015, te ortakut te 
vetem, ku eshte vendosur: 1.Te miratoje shtimin si drejtus teknik te shoqerise, Z.Islam 
Hito.Depozitimi i vendimit date 15.01.2015, te ortakut te vetem, ku eshte vendosur: 
2.Emerimi i Z.Bujar Osmani, ekspert kontabel  i Regjistruar, per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 20143
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financaeurogjici@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Osmani")                      Nga data 
"15/01/2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BA8B4A-4A6F-4E45-B905-B75CB778494A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BA8B4A-4A6F-4E45-B905-B75CB778494A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E28F784-B3A3-49DF-8532-BA9E9DEDA88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E56B5BE-CE1F-4489-9783-0A665C8ED5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E56B5BE-CE1F-4489-9783-0A665C8ED5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F67D59-A81A-4DA5-900D-109DA9AA4DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A74E01-A0A3-480E-97B0-2AF925C88865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B4487F-E1DC-4344-AA6A-09BB5F26C0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84A32BA-D224-47B2-96AF-3F9D2B1A57B4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Islam Hito")                      Nga data "03/02/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-981947-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i numrit te kontaktit dhe saktesimi i kodit ekonomik.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682002530")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-071594-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.05.2015 per saktesim te 
dhenash vullnetare. 
Telefon ishte            ("0682026515")          u be            ("0688042374")         
Telefon 1 ishte            ("0682002530")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("financaeurogjici@gmail.com")          u be            
("infotonisecurity@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152867-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C603F43B-EC79-42EB-9BDC-634F8223E6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C4D3E2-C3EB-48B6-A980-BFD762A150FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C4D3E2-C3EB-48B6-A980-BFD762A150FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE52BF5-2536-4CD6-ADC2-EC3F3B0CC507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C35B84-5BD7-46AD-8AAA-53EE3A785512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FE6644-9212-41BB-9F54-99A173CF8F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FE6644-9212-41BB-9F54-99A173CF8F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE5668D-225C-4F38-948D-044E0AE96EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FD9F47-CADF-401F-8625-4813DE041559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FD9F47-CADF-401F-8625-4813DE041559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1EB8C7-ACF4-4A28-B719-9430B9D71BBA
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154890-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-408773-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.15, date 29.10.2015, ku eshte 
vendosur: Hapja e adreses dytesore. Depozitim i vendimit nr.15, date 11.11.2015, ku eshte 
vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Lidhja e Prizrenit, zona kadastrale 8270, P.10/1, kati i 
pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 6, Rruga Andon Naci, Pallati 368, Shkalla 1, hyrja 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Adem Jashari,Lagjia Nr 8,Pallati 4,Apartamenti 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F73F9D-C537-4FCF-98E5-57A228AB37D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F73F9D-C537-4FCF-98E5-57A228AB37D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869FABCF-0007-407A-B094-612765DEE140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B8BDAC-5594-484F-97EB-A92394466680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38994C71-A9C7-4835-AADC-BBF25499915A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6971746F-7001-4EEE-9537-D26F7F4A6D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16FA82D-A66D-41D0-9F3E-D32ACDA4156B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E591A9F-99DE-40E5-A7C3-E109B91BCC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C855C0E-1C3B-4524-9296-3FAAF7500256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8075EFB5-D976-47E2-8BB2-AF5117E6D561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9F8748-3235-4595-97ED-014439181A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392EEACB-2B5A-4B30-BD5F-8A619331205F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEF5B74-8DA0-42CA-BE65-C0CC4C0A06E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEF5B74-8DA0-42CA-BE65-C0CC4C0A06E5
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27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-434604-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 25.11.2015, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit date: 19.11.2015, ku eshte vendosur: Hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Adem Jashari, Njesia Bashkiake nr.5, Lagjja nr.8, hyrja nr.10, apartamenti 
nr.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Edit Durham, prane Drejtorise Rajonale Arsimore Shkoder, 
Pallati nr.1193, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798360-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842028-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466960A4-5671-40FF-8158-2F1427A7D322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466960A4-5671-40FF-8158-2F1427A7D322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC51F3DE-4829-4639-B2A9-5116EB0AE67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF504A8B-706C-4FE6-AF16-A57D8197B3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A793C4-DEE0-432C-827F-2763E9136F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262A2787-B06D-42B3-ADC3-39B1A4395272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262A2787-B06D-42B3-ADC3-39B1A4395272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C2ED98-0E3B-4B03-A572-3CE6890C497B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A5BB1E-ED95-4FA4-9340-440EFA5BEDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF14814-7B9E-4BB2-805E-C09665D7F56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332111B7-E76F-4603-892C-14C92113A121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0589CD5-718C-43AD-B030-608F43114377
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-959828-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.10.2016 per emerimin e 
drejtuesit teknik Ferit Hoxha per kategorine 1.3.A.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ferit Hoxha")                      Nga data "03/10/2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-020314-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-069230-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.12.2016 ku eshte vendosur:Te 
miratoje heqjen e Z.Islam Hito, drejtues teknik te shoqerise per kategorine 1.3.A  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Islam Hito")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0589CD5-718C-43AD-B030-608F43114377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12402DB6-AA6B-4BA5-A71B-914B6D23D1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBAA315-84D4-4953-BDD6-9D45D1229B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327C84A8-3AD2-4C91-A2E0-CDCB467E03FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BD0915-3DF2-4614-B204-DBAEC8453E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27C5E4D-BD11-49C4-86D4-E185FA675F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059DBBD2-BD33-4FB7-84E9-4630BD18FA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059DBBD2-BD33-4FB7-84E9-4630BD18FA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768E463C-F81E-4035-A244-8BF943BB4DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BE70A8-08E6-423C-B88C-E44575FC3E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66521101-B469-4A7E-9B99-93C796A71634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461DAEE2-7773-4D2B-A435-781822C2DD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5447525-0602-4A23-B691-8B836978033C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-221708-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 31 date 
02.03.2017 per emerimin e ekspertit z. Bujar Osmani per auditimin e pasqyrave financiare 
2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405757-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-451857-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.09.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te kategorive 
(A+B).Organizimin e sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizik e juridik shqiptar ose te huaj,ruajtjen e rendit dhe te vlerave 
materiale e monetare ne keto objekte,pasurore e monetare gjate levizjes, ruatje e jetes se 
personelit ne objekte dhe ne levizje,sigurimin fizik te objekteve publike dhe private ,etj. 
Ofrimin e servisit per mirembajtje te kamerave, sistemit te kamerave, aparateve te 
sinjaleve, sistemit te sinjal alarmeve, radiodore, sistemit te nderlidhjes. ")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726E1A16-858D-4881-879B-E9B8B1CEA466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726E1A16-858D-4881-879B-E9B8B1CEA466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDE20C0-048A-466C-9EA2-24564B29C5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA7A1CD-0CAA-4341-A72B-CD57BB73712F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA7A1CD-0CAA-4341-A72B-CD57BB73712F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F6C477-DEB6-40F2-9B81-D8E35461FE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C21BF51-8056-4CD1-A529-614DD30BF89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C21BF51-8056-4CD1-A529-614DD30BF89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DA013A-B1D0-4150-9969-8B7175389876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5961D88C-B86D-4142-A818-90CA987106C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1783C3CC-62F8-476D-9B02-B16E52EA0D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF28DEE7-819A-4D1A-B0D8-BBE54F353CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AFCED4-5171-47AB-96BE-D8F051F5415D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2180A8-9CB8-423E-B34C-ED6CFC0F8964
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("Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te kategorive (A+B).Organizimin e sherbimit 
te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik 
e juridik shqiptar ose te huaj,ruajtjen e rendit dhe te vlerave materiale e monetare ne 
keto objekte,pasurore e monetare gjate levizjes, ruatje e jetes se personelit ne objekte 
dhe ne levizje,sigurimin fizik te objekteve publike dhe private ,etj. Ofrimin e servisit 
per mirembajtje te kamerave, sistemit te kamerave, aparateve te sinjaleve, sistemit te 
sinjal alarmeve, radiodore, sistemit te nderlidhjes. Blerja dhe shitja e pajisjeve 
elektrike, elektronike, metalike, dedektoreve, radiove, sistemeve te radiokomunikimit 
dhe te radioalarmit, kamerave etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699672-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 15.02.2018 per emerimin e z. 
Bujar Osmani si auditues ligjor.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-841877-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 28.06.2018, ku vendosi 
: Emërimin si Drejtues Teknik  te z. Armand Elezaj , për kategorinë 1.3 B. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Armand Elezaj")                      Nga data "28/06/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DBDEE8-EF09-4563-B8CA-6020199457F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DBDEE8-EF09-4563-B8CA-6020199457F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7818FCF7-C994-40E0-9BD0-B8BBE1B29CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6E2AB6-6E19-4053-8BA7-B8E08C7BD3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA29633E-481C-4B66-B8E6-7CC58C8EE0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F926B4B2-B907-47FE-A393-A69EDFCA2159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D0135E-5B43-4683-9416-FE85A34FFD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D0135E-5B43-4683-9416-FE85A34FFD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B56EB24-6A23-4006-8657-37F0A014CCAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10664E16-8687-4AB9-90C2-797F2BA8656A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10664E16-8687-4AB9-90C2-797F2BA8656A
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13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860548-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-079001-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.01.2019 ku 
eshte vendosur : Riemerimin  e z. Bujar Osmani, auditues ligjor, per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Bujar Osmani")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/01/2015")            u be              ("09/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Bujar Osmani")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Auditim pasqyrave financiare 
2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107976-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4, date 15.02.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Luan Shehu")                      Nga data "15/02/2019
eshte larguar anetari:            ("Ferit Hoxha")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6740DC12-6F68-4DE2-9748-0030373354A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12E1D71-A2B7-428F-B67C-143730B3139E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC975F17-3763-4529-9A58-415783D6F914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113B96EC-23D3-4FA8-9DE2-5CD8CFD67DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3F25C2-D712-4BAF-86D7-C38A6C9BFA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B7CBD9-6F79-476D-83B2-CF4067285D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B7CBD9-6F79-476D-83B2-CF4067285D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132A4729-1D17-4D75-A6A8-ED8AA5189F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E392AA-5981-48D9-BB05-2E5B7B8DD3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15069CDF-A550-40F0-9183-34664E1B5954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C284CE63-1855-4C1A-82B4-FC973B255A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C284CE63-1855-4C1A-82B4-FC973B255A0F
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-114977-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.02.2019 per te 
korrigjuar daten e vendimit te asamblese Nr. 4, date 15.02.2019, ndersa data e sakte e 
vendimit eshte data 18.02.2019. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem , Nr. 4, date 
18.02.2019 ku eshte vendosur : Ndryshimin e drejtuesit teknik, ishte Ferit Hoxha dhe u 
vendos Luan Shehu. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luan Shehu")                    , Nga Data 
ishte                      ("15/02/2019")            u be              ("18/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263831-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
raporti i ecusire se veprimtarise.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291867-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 29.07.2019, të ortakut të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16C067F-69AE-4416-84EB-182F24C2CE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875B719C-9CE6-4915-A728-25C1FE271E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB24A8A2-EFE7-49CA-9071-9A81D137CDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB24A8A2-EFE7-49CA-9071-9A81D137CDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF93B7A-A8E4-41DA-B313-0605C3C7C415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF93B7A-A8E4-41DA-B313-0605C3C7C415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACDD3E6-298B-46AF-A6FF-AA19A2491B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD87155D-D6E7-4BA4-932D-C41A2618DCA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DE25EB-D885-4EDF-BF91-76D5EC0FA874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F2E9BA-A986-4BF2-8496-DB28FDA9D250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76CCFCF-1A88-4849-B0D0-E3A6E30EEE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BEF014-20F6-4C5E-A7B7-95D5ED439954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F611EBAB-39CE-4320-A28C-E6BB43FCEF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E68E037-045D-4E08-8BC3-7AD052AE38F1
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vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i kodit NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330342-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.09.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
nr.6, pallati nr.10, Apartamenti nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390456-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.10.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te kategorive 
(A+B).Organizimin e sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizik e juridik shqiptar ose te huaj,ruajtjen e rendit dhe te vlerave 
materiale e monetare ne keto objekte,pasurore e monetare gjate levizjes, ruatje e jetes se 
personelit ne objekte dhe ne levizje,sigurimin fizik te objekteve publike dhe private ,etj. 
Ofrimin e servisit per mirembajtje te kamerave, sistemit te kamerave, aparateve te 
sinjaleve, sistemit te sinjal alarmeve, radiodore, sistemit te nderlidhjes. Blerja dhe shitja e 
pajisjeve elektrike, elektronike, metalike, dedektoreve, radiove, sistemeve te 
radiokomunikimit dhe te radioalarmit, kamerave etj.")          u be            ("Sigurimi fizik i 
objekteve shteterore e private, i personave, si dhe veprimtarive social-kulturure, 
sportive, fetare e politike", i cili ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit dhe jashte tij 
(me punonjes sherbimi, me pajisje sinjalizuese alarmi, me kamera sigurie, me 
badiguard, me qen, me kombinim te menyrave te mesiperme etj). "Sigurimi dhe 
shoqerimi i vlerave monetare e sendeve te çmuara gjate transportit", i cili ushtrohet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F15CC5-333D-499A-8E58-AD2632934E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05DC1EB-5D33-4808-AF9F-BB52E341130E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FF5D16-B798-4007-A2DF-C20D99582A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FF5D16-B798-4007-A2DF-C20D99582A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1A5FFC-955E-4F88-9C90-4B567E03EDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1A5FFC-955E-4F88-9C90-4B567E03EDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263CCBC1-6E94-4617-8DB5-B0E9A0A9FA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68628901-EB91-4D2F-8C3A-D7BA2292089B
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ne te gjithe territorin e vendit dhe jashte tij. Importim, tregtim, instalim te mjeteve te 
sistemit vrojtues, sinjalizues, audoviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, gazit, 
pajisjeve te nderlidhjes te teknikave te tjera te lejuara, projektim, instalim dhe 
programimin e ketyre pajisjeve dhe sistemeve. Importim, tregtim, instalim, 
programim te pajisjeve te telekomunikacionit, radiokomunikacionit. radioalarmit 
dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve. Sherbime te 
integruara sigurie per godinat, ne institucionet e arsimit parashkollor, shkollor, 
profesional dhe universitar dhe çdo godine Industriale, civile, ekonomike etj. Ofrimin 
e servisit per mirembajtje te sistemit te kamerave, sistemit te sinjal alarmeve, 
aparateve te sinjaleve, sistemit te nderlidhjes, radiodore etj. Blerje, shitje dhe tregtim 
automjetesh te llojeve te ndryshme."")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-403176-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 11.11.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 6, Rruga Andon Naci, Pallati 368, Shkalla 1, hyrja 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Edit Durham, prane Drejtorise Rajonale Arsimore Shkoder, Pallati nr.1193, kati i 
pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415515-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.11, datë 22.11.2019, ku është 
vendosur: Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Kurti")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A7E632-1BB1-4B95-A5D7-3633BBCBC288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FA2980-22B7-4E21-A293-72A8D8533AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FA2980-22B7-4E21-A293-72A8D8533AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F875B4-884C-4764-9D11-4DC85986A168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F875B4-884C-4764-9D11-4DC85986A168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4693C4E3-3E6B-4A59-A0CF-506B28F83EE3
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Kohëzgjatja ishte                      ("24/11/2019")            u be              ("24/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479745-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2020 ku eshte 
vendosur:Heqjen si drejtues teknik i Z.Lulezim Muka  . Heqjen si drejtues teknik te 
shoqerise Z,Agim LLeshi pasi nuk eshte me prej vitesh drejtues teknik i shoqerise.
Koment ishte            ("Drejtues Teknik I shoqerise eshte Z.Mehmet Izet Hysi per 
Nenkategorine 1.3.A. Drejtues Teknik i shoqerise per kategorine 1.3.A eshte Z.Lulzim 
Muka.")          u be            ("Drejtues Teknik I shoqerise eshte Z.Mehmet Izet Hysi per 
Nenkategorine 1.3.A. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564336-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Toni-Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Toni-Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
vendim i asamblese toni 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5764E62-E9E6-4029-AB5E-4940BE03ACE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9DF5FB-FCDD-4A5D-B506-CEFD3FE17F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9DF5FB-FCDD-4A5D-B506-CEFD3FE17F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7C8590-FFEF-425F-A3BB-2AF0C3B86C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE371F2-BFD3-4B81-9668-968ED1A03378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2B5088-CCCC-400A-BBA4-C98F9A6025FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2B5088-CCCC-400A-BBA4-C98F9A6025FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54402885-34C1-4EE4-9234-2E0EE3AAC095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB36C055-F5E1-41B8-BA4E-7E2CE48795CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63376C7-1DC0-4F04-8A8E-D212B2F1AB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017DA0B1-2E33-4C28-9F42-115A75B75DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF0CB1F-D220-4FBE-A073-459E42E12FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136D027C-40DD-4F31-9E15-FE03655682B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CBFC5B-CA26-4940-B13B-34A7C49C00EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CBFC5B-CA26-4940-B13B-34A7C49C00EA
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Datë: 23/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


